DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001002 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de abril de 2022 Ano 6

Contrato

                     Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°: 061/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 057/2022
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: Q BARBOSA MEDRADO DE IPIAÚ EIRELI - EPP.
CNPJ Nº: 17.308.620/0001-95.

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de peixe inteiro, congelado, destinado a

distribuição às famílias carentes no período da Semana Santa, através da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Cidadania.

VALOR GLOBAL: R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais).

ASSINATURA: 05/04/2022.

VIGÊNCIA: 05/05/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.000

Fundo Municipal de
Desenvolvimento
Social e Cidadania

2.021 – Benefícios
Eventuais

3.3.9.0.32.00 – Material de
Distribuição Gratuita – 00

3.3.9.0.32.00 – Material de
Distribuição Gratuita – 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 020
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 68CFC7C64791EFEE3A743A662B20EE2A

		2022-04-11T12:52:03-0300